
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 273 / 22-09-2017

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE AVVISO PUBBLICO
RISERVATO PER L'AVVIO AL LAVORO EX ART. 1 DELLA L. 68/99
PRESSO IL COMUNE DI COPPARO  (FE) PER LA COPERTURA A TEMPO
DI  UN POSTO DI "COLLABORATORE  AMMINISTRATIVO" - CAT
GIURIDICA B/B3 .

Vista la Convenzione tra l’Unione  dei Comuni Terree Fiumi ed i Comuni membri relativa al conferimento in
Unione delle funzioni relative alla gestione del prsonale sottoscritta il 31.12.2012 con rep. N. 12/adu

Considerato che la sottoscritta è stata nominata  Dirigente dell’Area Amministrativa dell’Unione in cui è
collocato l’Ufficio Unico  del personale con decreto presidenziale n. 2/2017.-

Richiamato l’avviso protocollo Unione dei Comuni Terre e Fiumi  n. 2976 del 06.03.2017 relativo alla
selezione pubblica riservata per l’avviamento al lavoro delle persone di cui all’art 1  della legge 68/99 iscritte
negli elenchi di cui all’art 8 della medesima legge per n. 1 posto di “Collaboratore Amministrativo” cat.
Giur.  B3 presso il Settore  Amministrativo, Segreteria e comunicazione del Comune di Copparo emesso in
esecuzione della delibera di Giunta del Comune di Copparo n. 9 del 03.02.2017

Attesa la necessità di procedere alla costituzione della commissione giudicatrice della  seezione di cui
trattasi;

Visto in proposito il vigente Regolamento Comunale sulle modalità di accesso all’impiego presso il Comune
di Copparo (Fe), approvato con deliberazione G.C. n.100 del 11.08.2008, nonché il "Regolamento recante
norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi,
dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" approvato con D.P.R. 9/5/1994, n.
487, come integrato e modificato dal D.P.R. 30/10/1996, n. 639;

D E T E R M I N A :

1) Di costituire la commissione giudicatrice del concorso per un posto di “Collaboratore Amministrativo”
cat. Giur. B/B3 presso il Settore Amministrativo, Segreteria e comunicazione del Comune di Copparo
emesso in esecuzione della delibera di Giunta del Comune di Copparo n. 9 del 03.02.2017 C.N.L.
31/03/1999), come segue;



D.rssa SATTIN  Rita  Responsabile Settore Amministrativo Segreteria Comunicazione  -Presidente;
CAPATTI Donata – Specialista Amministrativo  - Settore Amministrativo Segreteria Comunicazione  

membro
GIUBELLI Giuliano- Specialista Amministrativo… Settore Amministrativo Segreteria. - membro
I componenti sopra indicati provvederanno anche  a valutare le prove  di informatica e di lingua

straniera;
 BONSI Angela – Esperto Attività Amministrative e Contabili –Ufficio Unico del Personale  dell’Unione

dei Comuni Terre e Fiumi – segretario;

2) Di dare atto che:
  il responsabile del procedimento è il Dirigente Area Amministrativa Dott.ssa Antonella Montagna

- la presente  si pubblicata all’Albo Pretorio on –line  dell’Unione dei  Comuni Terre e Fiumi

- la presente determinazione  è esecutiva  dalla  data di sottoscrizione

Lì, 22-09-2017 IL RESPONSABILE
F.to ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


